
Úvod (stopa 1)
Středa 22. ledna 1986 (stopa 2) 
Čtvrtek 23. ledna 1986 (stopa 3-4) 
Pátek 24. ledna 1986 (stopa 5) 
Sobota 25. ledna 1986 (stopa 6) 
Neděle 26. ledna 1986 (stopa 7) 
Pondělí 27. ledna 1986 (stopa 8)
-

Uterů 28. ledna 1986 (stopa 9) 
Středa 29. ledna 1986 (stopa 10) • r .
Čtvrtek 30. ledna 1986 (stopa 11) 
Pátek 31. ledna 1986 (stopa 12) 
Sobota 1. února 1986 (stopa 13) 
Neděle 2. února 1986 (stopa 14) 
Pondělí 3. února 1986 (stopa 15) 
Úterý 4. února 1986 (stopa 16) 
Středa 5. února 1986 (stopa 17-18) 
Čtvrtek 6. února 1986 (stopa 19)

Sobota 8. února 1986 (stopa 21) 
Neděle 9. února 1986 (stopa 22) 
Pondělí 10. února 1986 (stopa 23) 
Úterý 11. února 1986 (stopa 24) 
Středa 12. února 1986 (stopa 25) v
Čtvrtek 13. února 1986 (stopa 26)
Pátek 14. února 1986 (stopa 27)
Dny práce (stopa 28)
K bílým břehům Albionu (stopa 29) 
Další adresa je německá (stopa 30-31)
Druha cesta na Rapa Nui (stopa 32) 
Svět je malý (stopa 33)
Nenechme sny zplanět (stopa 34)

Rozhovor Tomáše Černého s Pavlem
Pavlem (stopa 35-36)

Pátek 7. února 1986 20) ý čas: 10 hod 30 min



A

Mladý, ani ne třicetiletý muž z komunistického 
dopisovat s legendárním norským cestovatelem Thorem Heyerdahlem a

slovenska si začne

V

Muž, který naučil chodit sochu2 VV

na Velikonočním ostrově

Pavel Pavel v roce 1986 naučil „chodib“ sochy moal přímo na 
Velikonočním osbrovějako člen expedice Thora Heyerdahla. 

O své daleké cesbě napsal bubo knihu-deník.

v roce 1986 vycestuje díky jeho pozvání na Velikonoční ostrov v Tichém 
oceánu (vjazyce původních obyvatel Rapa Nui), aby zde provedl velmi 
zvláštní experiment. Rapa NuiJe sice malý kousek pevniny v Tichém 

oceánu, aleje plný zvláštních velkých soch, kterým se říká moai. Pavel 
Pavel léta přemýšlel o způsobu,jakým mohli domorodí obyvatelé ostrova 

bez použití nákladních automobilů a těžké techniky sochy na ostrově
rozmístit... V únoru roku 1986 provedijen za použití lan a lidské síly

experiment, při němž se jedna ze soch, vážící 9 tun a měřící 4 metry, dala 
do pohybu. Socha „ušla“ 6 metrů a Pavel Pavel se toho dne zapsal do dějin.

.

8595693410288

8 59569314102881

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD
Celková délka plavby 10 hodin 30 minut

ČbeTomáš Černý


